
UCHWAŁA NR XXII/119/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gizałki na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 64 ust. 1 Statutu Gminy Gizałki stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Gizałki 
z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 4216) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Gizałki na rok 2026: 

1) Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarowania Mieniem Komunalnym - stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych tj. Przewodniczącemu Komisji 
Budżetu, Finansów i Gospodarowania Mieniem Komunalnym, Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury 
i Pomocy Społecznej i Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



  

 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

KOMUNALNYM NA ROK 2026 
 

 
1.  
2.  
3.  

 
 

1.  
2.  
3.  

 
4.  
5.  

 
 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 
 

1.  
2.  
3.  
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 
5.  

 

Rady.  
  

 

  



  

 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
NA 2026 ROK 

 
 

1.  
2.  
3.   

z/s w Tomicach. 
4. 

szkolnej.  
5.  

 
 

1.  
2.  
3.  
4. 

 
5.  

 
 

1.  
2.  

 
3.  
4.  
5.  

 
 

1.  
2.  
3.  
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 
5.  

 

Rady.  
 
 



  

 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
 

 
1.  
2.  
3.  
4.  

 
 

1.  
2.  
3. 

zagospodarowanie odpadów.  
4.  
5.  

 
 

 
1.  
2. 

 
3. 

 
4.  

 
 

 
1.  
2.  
3.  
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 
5.  

 

Rady.   
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXII /119 /2025 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gizałki na 2026 rok 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 64 ust.  
1 Statutu Gminy Gizałki (uchwała nr V/47/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Gizałki), komisje stałe podlegają 
Radzie Gminy i działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XXII/119/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


